UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Công

Hoàng nêu tại Công văn số 07/VP-NNMT ngày 05/01/2026 về việc khẩn trương

tham mưu UBND tỉnh về các nội dung đề xuất của Văn phòng Tỉnh ủy tại Báo

cáo số 284-BC/VPTU ngày 30/12/2025;

Để có cơ sở tổng hợp, rà soát, báo cáo UBND tỉnh, Sở Tài chính tổ chức

họp với các Sở, ngành, địa phương liên quan, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Đồng chí Nguyễn Đức Thạnh – Phó Giám đốc Sở: chủ trì;

+ Phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân sách;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo Công ty CP Đầu tư và Xây dựng Phát triển Miền Bắc.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 14/01/2026 (thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Tài chính (Số 110 Lê Trung Đình,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Về nội dung:

Đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Xây dựng Miền Bắc có văn bản

báo cáo cụ thể tình hình thực hiện dự án và kết quả thực hiện các công việc liên

quan đến dự án Nhà máy xử lý rác thải sinh hoạt tại xã Nghĩa Giang đến thời điểm

hiện nay (công việc đã hoàn thành, chưa hoàn thành, dự kiến thời gian thực hiện

các hạng mục chưa hoàn thành; thời gian thực hiện thủ tục về môi trường và các

thủ tục khác có liên quan); chứng minh khả năng về nguồn lực để thực hiện dự án

và cam kết trách nhiệm trong việc thực hiện dự án.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần

để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ và PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thạnh

		2026-01-12T10:21:21+0700

		Nguyễn Đức Thạnh
	2026-01-12T10:31:31+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đức Thạnh
	Signing document

		2026-01-12T10:35:48+0700

		2026-01-12T10:35:39+0700

		2026-01-12T10:35:39+0700

		2026-01-12T10:35:56+0700